トリプルチャンスで豪華賞品を当てろ! ~ 雷本フェス プレゼントキャンペーン~

キャンペーン概要・応募規約

■本キャンペーン概要

電本フェス期間中に実施される3つのプレゼントキャンペーンでAmazonギフト券や豪華賞品が当たる…!

参加条件をクリアして参加してくれたみなさんの中から、総額約15万円相当のプレゼントをご用意しました。参加に回数制限はなく全てのプレゼントキャンペーンにご参加いただけます。みなさんの参加をお待ちしています!

また、プレゼント到着後に投稿いただいた画像や動画を、SNSやウェブメディア等にて掲載させていただく可能性がございます。予めご了承ください。

■当選連絡に関して

応募締切後、2024年3月上旬頃から随時当選者の方へ賞品の発送手続きに伴うご連絡をさせていただく予定です。

当選者には、フォローいただいた(<u>@gentosha_dc</u>)からダイレクトメッセージ(以下DM)をお送りし、賞品発送に関するご案内及び賞品の発送先の確認をさせていただきます。

そのため、本アカウントからDMを受信できるよう、あらかじめご設定ください。なお、DMのご連絡が遅れることがございます。

幻冬舎 電子書籍アカウント(<u>@gentosha_dc</u>)へのフォローを解除されてしまうと、正常にDMが受信できない可能性がありますのでご注意ください。

抽選方法や抽選に関するお問い合わせには、一切お答えいたしかねますのでご了承ください。

■応募資格

- ・応募規約に同意していただいた日本国内に在住の方
- ・X(旧Twitter)アカウントを有しており、非公開設定をされていない方
- ・幻冬舎 電子書籍アカウント(@gentosha_dc)をフォローしている方
- ・応募期間内に条件に沿ってご参加いただいた方
- ※16歳未満の方が応募されるには、保護者の方の同意が必要です。

■個人情報の利用目的について

本キャンペーンにてご応募頂いたお客様の個人情報は、当社が厳重に管理し、賞品などの発送・提供に利用させて頂きます。また、個人を特定しない形でのサービス向上のための統計データとして利用させて頂きます。なお、これらの事業の委託に必要な範囲で委託先に提供する場合を除き、個人情報をお客様の同意なしに第三者に提供することは有りません。ただし、法令に基づいて開示請求された場合はこの限りではありません。

■お問い合わせ

本キャンペーンは幻冬舎 電子書籍のSNS担当が企画・実施しているものです。本キャンペーンへのお問い合わせは、幻冬舎 電子書籍アカウント(<u>@gentosha_dc</u>)のDMにてご連絡をお願いいたします。お問い合わせに対するご返答には2~3日お時間がかかる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

対応時間: 平日10:00-17:00(土日祝日を除く)

応募規約

本応募規約を全てお読みいただき、ご同意いただいた上、ご応募ください。

本キャンペーンにご応募いただいた時点で本応募規約に合意いただいたものとみなし、本応募規約は 応募者と当社の合意内容となります。本応募規約への違反がございました場合には、当選を無効とさ せていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。

キャンペーンについて

●当選の権利はお一人様につき1回のみとさせていただきます。その他、当社が不正な応募とみなした 方は当選対象外とさせていただきます。

(例)同一人物による複数アカウントを利用した応募と当社がみなした場合

- ●本キャンペーンは、応募者の皆様に事前に通知をすることなく、一時的に中断、変更(賞品を含む)もしくは中止することがございますのであらかじめご了承ください。これらの変更・中止・終了により生じた損害については、当社は、一切の責任を負いません。
- ●応募者は本キャンペーンのご応募にあたり、本応募規約、及び事務局の運営方法に従うものとし、その運営方法について一切異議を申し立てないものとします。
- ●本キャンペーンへのご応募やお問合わせにかかる通信料(インターネット接続料、端末代、通信費、電気代、その他一切の費用を含みます)は、すべてお客様のご負担となります。
- ●通信機器、通信回線、X(旧Twitter)が提供するサービスのメンテナンスや不具合、瑕疵などで、X(旧Twitter)へのログインが行えない、投稿ができないなどの状況が発生し、本キャンペーンへご応募いただけない場合、当社は責任を負いかねます。
- ●本キャンペーン及び本応募規約に関する事項には日本法が適用されます。

プレゼントについて

- ●プレゼント到着後に投稿いただいた画像や動画を、SNSやウェブメディア等にて掲載させていただく可能性がございます。予めご了承ください。
- ●賞品到着後の紛失、破損などについては対応しかねます。
- ●やむを得ない事情により、賞品の内容、デザインなどが変更になる場合があります。
- ●当選の権利はご本人のもので、第三者に譲渡・換金(オークションなどへの出品、金券ショップへの販売もしくは委託販売)はできません。賞品の交換、換金はできません。
- ●また、譲渡された賞品につきましては、ご利用をお断りする場合がございますので、ご了承願います。

当選無効となる場合について

- ●当選は商品の発送先が日本国内の住所の方に限らせていただきます。
- ●以下のような場合はご応募が無効となります。
 - ・当選者の住所が不明確な場合
 - 転居による住所変更などの理由により、賞品をお届けできない場合
 - 一度応募条件に沿って投稿したものを取り消した場合
 - ・フォローを解除した場合
 - 応募後にアカウント名を変更、またはアカウントを削除した場合
 - アカウントを非公開とされている場合及び応募後に非公開とした場合
 - •DMを受け取れない設定にされている場合及び応募後に受け取れない設定に変更した場合
 - ・X(旧Twitter)のルールとポリシーに反する不正なアカウント (架空のアカウント取得、他者へのなりすましなど)を利用した応募